UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:           /QĐ-SGDĐT                           Bình Phước, ngày        tháng 12 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc đính chính thời gian thanh tra coi thi Kỳ thi lập

đội tuyển HSG dự thi cấp Quốc gia THPT năm học 2021-2022

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Thông tư số 12/2020/TT-BGDĐT ngày 22/5/2020 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo (GDĐT) hướng dẫn về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở

GDĐT thuộc UBND tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương, Phòng GDĐT

thuộc UBND huyện, quận, thị xã, thành phố thuộc tỉnh, thành phố thuộc thành

phố trực thuộc Trung ương;

Căn cứ Thông tư số 23/2016/TT-BGDĐT ngày 13/10/2016 của Bộ GDĐT

quy định về tổ chức và hoạt động thanh tra các kỳ thi;

Căn cứ Quyết định số 32/2020/QĐ-UBND ngày 14/12/2020 của UBND

tỉnh Bình Phước ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức của Sở GDĐT tỉnh Bình Phước;

Căn cứ Quyết định số 4105/QĐ-SGDĐT ngày 24/12/2021 của Sở GDĐT về

việc thành lập Đoàn thanh tra ra đề thi, in sao đề thi, giao đề thi và coi thi Kỳ

thi lập đội tuyển HSG dự thi cấp Quốc gia THPT năm học 2021-2022;

Xét đề nghị của Chánh Thanh tra Sở GDĐT,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Đính chính lại thời gian thanh tra coi thi tại Quyết định số

4105/QĐ-SGDĐT ngày 24/12/2021 của Sở GDĐT, cụ thể như sau:

“Thanh tra coi thi: Từ ngày 02/01/2022 đến ngày 04/01/2022; địa điểm:

Trường THPT Hùng Vương”.

Lý do: Do lỗi kỹ thuật soạn thảo văn bản.

Điều 2. Các ông (bà): Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Trưởng phòng

Giáo dục Trung học, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:                                       GIÁM ĐỐC
- Như Điều 2;
- Website: vpdt.binhphuoc.edu.vn;

- Lưu: VT, TTr. (Tr)

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-27T10:23:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hà Minh Quan<haminhquan.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-27T10:55:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Hồng Thắng<phamhongthang.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		lythanhtam.sgd@binhphuoc.gov.vn
	2021-12-27T11:00:33+0700
	Location
	Lý Thanh Tâm
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-27T15:01:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-27T15:01:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-27T15:01:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-27T15:04:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!